
 

 

 

ZP.272.32.2022                Nowy Sącz, dnia 23 lutego 2023 r. 

 
 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

UDOSTĘPNIANA NA PODSTAWIE ART. 253 UST. 2 USTAWY PZP  

                                                        
Dotyczy: zamówienia na usługę nadzoru inwestorskiego nad robotami budowlanymi polegającymi  
na budowie Centrum Sportu dla Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach. 

 

I. Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, ze zmianami/, zwanej dalej „ustawą Pzp”, zamawiający Powiat 
Nowosądecki z siedzibą ul. Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „zamawiającym”, informuje, 
że na podstawie art. 239 ustawy Pzp dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty na realizację 
przedmiotowego zamówienia. 

 

II. W postępowaniu oferty złożyło dziesięciu wykonawców.  

1. Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Konsorcjum Firm: ARKADIS SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  SPÓŁKA KOMANDYTOWA, z siedzibą   
ul. Słoneczna 47, 38-120 Czudec, ARKADIS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ S1 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA,  z siedzibą: ul. Jasielska 11, 38-120 Czudec. 

2. Podstawa prawna wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ustawy Pzp.                                         
Podstawa faktyczna wyboru najkorzystniejszej oferty: zamawiający dokonał wyboru oferty  
w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60%, doświadczenie inspektora nadzoru 20%, liczba 
pobytów na budowie 20%.  
Jest to oferta najkorzystniejsza, przedstawiająca najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny. 

3. Poniżej zamawiający podaje nazwę i siedzibę wykonawcy, którego ofertę wybrano oraz nazwy, 
siedziby wykonawców, którzy złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym 
kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Nr 
ofert 

Nazwy albo imiona i nazwiska 
oraz siedziby lub miejsca 

wykonywania działalności 
albo miejsca zamieszkania 

wykonawców, którzy złożyli 
oferty 

 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„cena ofertowa 
brutto” 

(maksymalnie 60 
pkt) 

Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„doświadczenie 
inspektora nadzoru” 

(maksymalnie 20 pkt) 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 
„liczba pobytów na 

budowie” 
(maksymalnie 20 

pkt) 

Łączna  
punktacja oferty 

1 

Zarządzanie Projektami  
Łukasz Baryła 

ul. Klonowa 13,  
99-340 Krośniewice 

29,52 pkt 0 pkt 0 pkt 29,52 pkt 

2 

USŁUGI PROJEKTOWO 
INŻYNIERYJNE  

MARIUSZ PODWIKA 
ul. Moniuszki 21,  
33-330 Grybów 

35,74 pkt 20 pkt 20 pkt 75,74 pkt 

3 

ARKADIS SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Słoneczna 47,  
38-120 Czudec 

 
 

60 pkt 10 pkt 10 pkt 80 pkt 



ARKADIS SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ S1 
SPÓŁKA KOMANDYTOWA 

ul. Jasielska 11,  
38-120 Czudec 

4 

HTS SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
ul. Zagłoby 8/2B,  
35-303 Rzeszów 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

5 

TUKAN SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Bolesława Prusa 127G, 33-

300 Nowy Sącz 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

6 

Firma Usługowo – Handlowa 
‘’DRODEK”  

Projektowanie – Nadzory 
Budowlane Wiesław Potok 

ul. Podhalańska 11/13, 33-300 
Nowy Sącz 

35,13 pkt 20 pkt 20 pkt 75,13 pkt 

7 
LSOL Łukasz Filipek 
ul. Browarna 35/24,  
33-300 Nowy Sącz 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

8 
FIRMA USŁUGOWA ‘’OBIEKT” 

ŁUKASZ URYGA  
32-400 Jawornik 771 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

9 

PROJECT MANAGEMENT 
INTERTECNO  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  

ul. Rakowiecka 36,  
02-532 Warszawa 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

nie dotyczy  
(oferta odrzucona) 

10 

KONSORCJUM FIRM: 
KABIS CONSULTING Konrad 
Piesyk – Lider Konsorcjum 

KABIS CONSULTING 
ENGINEERS SPÓŁKA  

Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ – 

Partner Konsorcjum 
 

KABIS CONSULTING Konrad 
Piesyk 

ul. Wały Dwernickiego 
117/121, lok. P211,  

42-202 Częstochowa 
 

KABIS CONSULTING 
ENGINEERS  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Wały Dwernickiego 

117/121, lok. P211,  
42-202 Częstochowa 

25,39 pkt 0 pkt 0 pkt 25,39 pkt 

 

 



 

 

 

4. Zamawiający informuje, że odrzucił oferty pięciu wykonawców złożone w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 

 

 

 

 

Beata Zięcina - Kasieczka 

Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 
 

 

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki     
2. a/a  

https://platformazakupowa.pl/pn/nowosadecki

